
Medlems/träningsavgifter Gnosjö IF 
  
Medlemsavgift för stödmedlem 2025: 200 kr 
 
Medlemsavgift för aktiva medlemmar 2025: 200 kr 
Med aktiva medlemmar menas tränare, ungdomsledare, funktionärer, styrelsemedlemmar 
och spelare (för spelare tillkommer även en träningsavgift, se nedan).  
 
Träningsavgift för spelare inklusive medlemsavgift 2025 (året man fyller): 
6 åringar  0 kr (Fotbollsskolan) 
7–9 åringar  400 kr   
10–18 åringar 600 kr 
Gubbalaget  400 kr  
Seniorer  800 kr 
 
För spelare 7-18 år som spelar i ett barn- eller ungdomslag går 100 kr av medlemsavgiften 
till den egna lagkassan. 
 
Obs. Det tillkommer en mindre administrativ kostnad som adderas till medlemsavgiften för 
utskick och fakturering från laget.se. 
 
Medlems/Träningsavgifterna faktureras ut via laget.se enligt följande: 
Seriespelande lag: 
10–18 åringar + Seniorer: Mars (sista betalningsdag 15 april)  
Övriga:  Maj (sista betalningsdag 15 juni) 
 
Det är ett krav att alla som tränar i ett lag betalar medlemsavgift och träningsavgift. 
Nya ungdomsspelare upp till 12 år har 2 fria träningar, därefter måste medlemsavgift 
erläggas. Även ungdomsledare och övriga funktionärer i Gnosjö IF betalar ordinarie 
medlemsavgift liksom stödmedlem. Betalning görs mot fakturanummer som ni får via E-post 
och laget.se till vårt bankgiro eller swish-konto. Aktiva som vill bli nya medlemmar vänder sig 
till tränarna i laget och nya stödmedlemmar kan ansöka om medlemskap via mejl till gnosjo-
if@telia.com. Den som är aktiv och som inte betalt medlems- och träningsavgift enligt 
villkoren kommer inte tillåtas delta i tränings- eller seriematcher förrän avgiften är 
bokförd hos GIF. Behöver ni hjälp med betalning kan ni vända er till Damklubben och 
ordförande Mia Engvall per mejl mia_s_80@hotmail.com. 
 
Reselotter/Bingolotter 
Vi vill göra fotbollen i GIF tillgänglig för alla med så låga avgifter som möjligt! Därför förväntar 
vi oss även att alla medlemmar som kan, ställer upp på att sälja lotter åt GIF under året. Det 
gäller bl.a. GIF:s reselotteri under höstsäsongen, Bingolotter till uppesittarkvällarna den 23 
december och nyårsafton. Utöver detta kan det även förekomma andra tillfällen då vi säljer 
lotter eller dylikt och behöver er hjälp. 
 
Som medlem har man följande förmåner och får man följande rabatter: 
Hyra klubbstugan till ett lägre pris 1 200 kr för en dag/kväll i stället för 1500 kr 
Alla aktiva medlemmar (spelare, ledare, ledamöter och funktionärer) har även gratis inträde 
till alla seniorlagsmatcher. 
 
/Styrelsen 


